ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "Об особенностях предоставления
гражданам земельных участков, находящихся в государственной

или муниципальной собственности и расположенных
на территориях субъектов Российской Федерации, входящих

в состав Дальневосточного федерального округа,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 22 апреля 2016 года
Федеральный закон "Об особенностях предоставления гражданам
земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности и расположенных на территориях
субъектов Российской Федерации, входящих в состав
Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации" в
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации,
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
поста но вляет:

1. Одобрить Федеральный закон "Об особенностях
предоставления гражданам земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности и
расположенных на территориях субъектов Российской Федерации,
входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации".

as196.doc 645

2. Настоящее постановление вбтупает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федерац

Москва
27 апреля 2016 года
№ 182-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

as196.doc 645